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 в области:

соответствует требованиям стандарта:

 
  

 

  

  

  

  

Руководитель
  

  

Органа по сертификации

 
 

 
 

(при условии прохождения ежегодных наблюдательных аудитов)  
  

05.01.2025

  
 

 

Reg. No. 494/Q-065

Орган по сертификации CERT INTERNATIONAL s.r.o., основываясь на результатах аудита, 
проведенного в соответствии с процедурами сертификации, подтверждает,  
что система менеджмента качества:

Сертификат №:

Заказ №:

Действителен с:

Действителен до:

QMS-1721/А

7119/01

05.01.2025

04.01.2028

Предоставление телекоммуникационных услуг

Республика Армения, город Ереван, 
0021, проспект Азатутян, 24/1

ОАО «Телеком Армения»
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